
 

 

Anunt de atribuire numarul 196328/28.01.2016 

Intretinere si reparatii aparate de aer conditionat 

 

 

Detaliu validare  

Data transmiterii in SEAP: 28.01.2016 08:46  

Data publicarii in SEAP: 28.01.2016 08:46  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA  

Adresa:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala RCF Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900132 , Bucuresti , Romania , Email:  daniela.belu@cfr.ro , Tel.:  +40 241617402 , Fax:  +40 241617402  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   Denumire contract    Service (intretinere si reparatii) aparate de aer conditionat 

II.2)   

Obiectul contractului    Intretinere si reparatii aparate de aer conditionat, conform caietului de sarcini, pentru 

un numar de 270 bucati aparate aer conditionat din dotarea Suc.RCF Constanta, repartizate pe 4 judete 

(Constanta, Tulcea, Calarasi, Ialomita), in subdiviziuni sectii L si CT, statii CF si halte de miscare. 

II.3)   Tip contract    Servicii 

II.4)   CPV    50800000-3 - Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 

II.6)   Invitatie de participare    383030/08.12.2015 13:40 
 

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -  

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -  

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu  
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    4 

         Valoare estimata totala    72,950 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  
Data transmiterii in 

SEAP  
Valoare  

42  / 27.01.2016  28.01.2016  64,990 RON  

Castigator  CUI  Adresa  

UTI GRUP SA  RO 5394305  
Str. Cernauti nr. 27C, sector 2, Bucuresti, 

022183, Bucuresti  

 
 

  

 
Total (fara TVA): 

64,990 RON  
 

 

 

 

 


